
 

Dane aktualne na dzień: 09-05-2024 05:00

Link do produktu: https://www.calineczka.pl/medela-harmony-dwufazowy-laktator-reczny-2-fazowy-odciagacz-pokarmu-
p-51842.html

  
Medela Harmony dwufazowy laktator
ręczny 2-fazowy odciągacz pokarmu

Cena 95,00 zł

Cena poprzednia 145,00 zł

Producent Medela

Opis produktu

Ręczny laktator Harmony firmy Medela to urządzenie dla matek, które karmią tylko
piersią. Idealnie sprawdzi się podczas podróży lub jako uzupełnienie dla laktatora
elektrycznego.
Dyskretny, komfortowy i delikatny

W przypadku matek, które karmią tylko piersią może się zdawać, że mały laktator ręczny jest zbędny – jednak zawsze dobrze
jest mieć pod ręką lekki, kompaktowy odciągacz pokarmu. Każda matka karmiąca znalazła się kiedyś w sytuacji, w której dla
własnego komfortu musiała odciągnąć pokarm. Ten laktator jest szczególnie przydatny w podróży: może być używany wraz z
podwójnym laktatorem elektrycznym lub jako samodzielny laktator do okazjonalnego odciągania pokarmu.

Lekki i dyskretny

Laktator Harmony firmy Medela nie wymaga zasilania elektrycznego ani baterii i jest niemal bezgłośny. Jego płynne działanie
zaskoczy Cię jak tylko zaczniesz odciągać pokarm. Ten niezwykle lekki laktator nie zajmuje wiele miejsca w torbie.

Prosty i elegancki wygląd

Dzięki ergonomicznej budowie laktator Harmony firmy Medela jest niezwykle intuicyjny i łatwy w obsłudze. Można go w prosty
sposób rozłożyć i wyczyścić. Uchwyt ręcznego laktatora Harmony firmy Medela można przekręcić, bez konieczności trzymania
rąk w niewygodnej pozycji. Uchwyt posiada estetyczne, miękkie gumowe wyłożenie ułatwiające ręczne odciąganie i
zapewniające cichą pracę laktatora.

Technologia 2-Phase Expression

Medela Harmony to jeden z nielicznych na świecie laktatorów ręcznych z technologią 2-Phase Expression. Laktator
odwzorowuje naturalne zachowanie dziecka podczas karmienia piersią.

2-fazowa budowa oznacza, że w celu rozpoczęcia wypływu mleka musisz naciskać krótszą część uchwytu, co pozwoli
wytworzyć większe podciśnienie, podobnie jak robi to głodne dziecko. Kiedy mleko zacznie płynąć, zacznij naciskać dłuższą
część uchwytu – ruchy ssące będą wolniejsze, co pozwoli odciągnąć większość mleka z piersi.

To jeden z nielicznych na świecie laktatorów ręcznych z technologią 2-Phase Expression. Jest mały, lekki i wygodny w
transporcie.

Części składowe laktatora: lejek PersonalFit 24mm, uchwyt, konektor (element łączący lejek z uchwytem), membrana z
pierścieniem 0-ring, 2 membranki, 1 zaworek, butelka, podstawka na butelkę, multinakrętka.

Produkt ten kupisz w tej samej cenie bez kosztów dostawy w naszych sklepach w Warszawie na ul. Grochowskiej
178 i 180 róg ul. Garwolińskiej.
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